
AAA
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

sil

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO :

Que mediante Resolución Jefatural N” 0051-AD-81 de 23 de Enero 1981 se nombró
al señor HUGO MESÓNES ¡GONZALES como Presidente de La Federación Peruana de ES
gráma;

Que el señor Hugo Mesones Gonzales a La fecha desempeña el cargo de Secretario
de La Junta Directiva del COMITE OLIMPICO PERUANO;

Que es necesario desígnarn a nuevos miembros de La Junta Directiva de La Federa-
ción Peruana de Esgrima;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. 20555 y con la opinión fa
vorhable de La Dinección Nacional de Deportes y La Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a partir de La fecha de expedición de la presente
Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de mil

novecientos ochentídos, a los señores : GUSTAVO VALQUT R., como Presidente y
ANTONTO GUZMAN VIDAL como Tesorero de La Junta Directiva de La FEDERACIÓN PE-
RUANA DE ESGRIMA.

ARTICULO SEGUNDO.- AGRADECER Los servicios prestados por Los señores ex-miem
bros de La Junta Directiva de La Federación Peruana de ES

grúma que fueran designados mediante Resolución N” 0051-AD-81 de 23 de Enero
1981 y que terminan sus funciones en la fecha.

Regístnese y comuníquese.

JEF. VNB

mes VICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED


